
صفحه آخر

دستگیری 30 مظنون و اعلام 3 ماه 
حالت فوق العاده در پی یک شنبه خونین مصر

دستگاه امنیتی مصر از بازداشت 30 فرد مشکوک به 
دست داشتن در انفجارهای خونین کلیساهای »طنطا« 
و »اسکندریه« در دو استان الغربیه و اسکندریه خبر 

داده است.
به گزارش ایرنا، منابــع امنیتی مصر دیروز اعلام کردند 
افســران امنیت ملی همچنین برخی دستگیر شدگان قبل از 
دو حادثه را که به گروه های افراطی وابسته هستند، بار دیگر 
در خصوص دو انفجار مورد بازجویی قرار داده اند. در دو انفجار 

تروریستی روز یکشنبه در دو کلیسای طنطا و اسکندریه، 45 
تن کشته و 125 تن دیگر زخمی شدند. داعش مسئولیت هر دو 
انفجار تروریستی را برعهده گرفته است.»عبدالفتاح السیسی«، 
رئیس جمهور مصــر، در پی این حملات، ســه ماه وضعیت 
فوق العاده اعلام کرده اســت. وی هدف از وضعیت فوق العاده 
را »محافظت از کشور، تضمین امنیت و جلوگیری از هرگونه 
مداخله احتمالی« عنوان کرده و افزوده: »نیروهای امنیتی بر 

تلاش های خود برای یافتن عاملان این حملات افزوده اند.«

یمن در 10 سال آینده
یکی از قدرت های برتر موشکی منطقه خواهد بود

فرمانده نظامیان یمن با تشــریح قدرت موشکی 
کشــورش، از تلاش جدی برای قرار گرفتن در بین 
قدرت های موشکی برتر منطقه تا 10 سال دیگر خبر 

داد.
»عبدالملک عیسی« فرمانده نظامی یمنی در گفت وگو 
با فارس اعلام کرده »برنامه ارتش و کمیته های انقلابی یمن 
برای ارتقای قدرت موشکی این کشور از حیث قدرت تخریبی 
و برُد آن جزو اسرار نظامی است که برای عربستان، آمریکا، 

کشورهای عربی و رژیم صهیونیستی هنوز در هاله ای از ابهام 
اســت، با این وجود رسانه های منطقه و دنیا بخش اصلی از 
مسئله یمن را به این قضیه اختصاص می دهند.«این فرمانده 
نظامی یمن در ادامه تاکید کرد: »امروز ملت یمن در ســایه 
تجاوز و محاصره از ســوی دشمنان در حال ارتقای صنعت 
موشکی خویش است تا با بزرگان این صنعت رقابت کند.« 
وی تاکید کرد: »یمن در سایه برخورداری از رهبری شجاع، 

دانا و وفادار به میهن آینده درخشانی را پیش رو دارد.«
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یک پایگاه اینترنتی صهیونیستی از ایجاد مرکز فرماندهی 
مشترک جدید توســط ایران، روسیه و حزب الله در حمایت از 

دولت سوریه خبر داده است.
به گزارش فارس، »دبکا فایل« نوشــته ایران، روسیه و حزب الله در 
اقدامی جدید، مرکز فرماندهی مشــترکی را در حمایت از »بشاراسد« 

رئیس جمهور سوریه تشکیل داده اند.
این پایگاه خبری صهیونیســتی مدعی شــده، هشدار اخیر ایران و 
روسیه به آمریکا در مورد عبور از خط قرمزها در سوریه، از همین مرکز 

صادر شده است.

این پایگاه خبری صهیونیســتی همچنین خبر داده، تیم مهندسی 
آمریکا 24 ســاعته ســرگرم فعالیت برای ســاختن یک پایگاه بزرگ 
جدید هوایی در شــمال ســوریه اســت و این پایگاه قرار است 2500 
نظامی آمریکایی را در خود جای دهد. این نظامیان آمریکایی از پایگاه 
»اینجرلیک« ترکیه به این مکان منتقل می شوند. آمریکا قصد دارد چهار 

پایگاه هوایی دیگر نیز در سوریه داشته باشد. 
مناطق »الطبقه« )40 کیلومتری غرب رقه(، »قمیشلی«، »کوبانی« 
و فرودگاه »حجر« به عنــوان مکان هایی که آمریکا در آنها پایگاه دارد 

نام برده شده است.

تشکیل فرماندهی مشترک ایران ، حزب الله و روسیه 
برای دفاع از سوریه

منابع خبری منطقه هشدار دادند

تحرکات خطرناک آمریکا و مرتجعین عرب
برای تجزیه جنوب سوریه

یک مقام محلی در »سنجار« 
عراق از کشف 31 گور جمعی با 
1646 جسد خبر داد و گفت که 
همه این قربانیان داعش، ایزدی 

هستند.
»محما خلیل« فرماندار بخش 
سنجار در شــمال عراق خبر داده 
که بقایای اجســاد 1646 نفر که 
ایزدی هســتند، از 31 گور کشف 
شده در سنجار، خارج شده است. 
وی با اعلام اینکه »ممکن اســت 
شــمار گورهای جمعی به 50 گور 
هم برســد«، توضیح داد که »همه 

قربانیان این گورها به دست عناصر 
داعش اعدام شده اند.« 

داعش بخش ســنجار را اوت 
2014 )1393( بــه اشــغال خود 
درآورد. ایــن منطقه نوامبر ســال 
2015 میلادی )آبــان 1393( از 

کنترل داعش خارج شد.
تحولات موصل

ارتش  پرس تی وی،  گزارش  به 
عراق اما طی پیشــروی های تازه 
خود در بخش غربی موصل، برخی 
دیگر از مناطق مسکونی این شهر 
را از اشغال داعش خارج کرده است. 

طی روزهای گذشته ارتش به دلیل 
ملاحظات انسانی و بدی آب و هوا، 

پیشروی خود را متوقف کرده بود؛ 
اما به نظر می رسد که طی روزهای 

آینده پیشروی ارتش در این منطقه، 
سرعت پیدا کند.

خبرگزاری فارس نیز خبر داده، 
بســیج مردمی عراق 10 خودروی 
حامل ســلاح برای داعــش را در 
روســتای »الحمره« واقع در غرب 
موصــل، منهدم کرده اســت. در 
مناطق بیابانی دو اســتان کربلا و 
الانبار عراق نیز یگان هایی از ارتش 
و پلیس، عملیات گسترده ای را برای 
پاکسازی جاده ها از بمب و مین آغاز 
کرده اند. این عملیات پس از دریافت 
گزارش هایی مبنی بر مین گذاری و 

بمب گذاری منطقه به دست عناصر 
داعش، آغاز شده است.

کمبود مواد غذایی در عراق
»برنامه جهانی غذا« وابسته به 
سازمان ملل نیز اعلام کرده، بیش 
از نیمــی از خانواده های عراقی در 
معرض خطر گرسنگی قرار دارند و 
حداقل 800 هزار نفر در این کشور، 

هر شب گرسنه می خوابند.
طبق این گــزارش، 75 درصد 
از کودکان عراقی زیر 15 سال نیز 
برای تأمین غذای خانواده شان، به 

جای مدرسه، سرکار می روند.

سرویس خارجی-
به دنبال طولانی شدن جنگ یمن و تشدید بحران اقتصادی در 
عربستان، خبر رسیده60 درصد از مردم این کشور برای دریافت 

کمک هزینه معیشت ثبت نام کرده اند.
عربستان سرزمین طلای سیاه که در صدر تولید کنندگان نفت قرار دارد 
تنها با اتکای به این محصول، توانسته خود را به عنوان یکی از کشورهای 
ثروتمند جهان مطرح کند. اما در چند ســال اخیر مردم این کشــور در 
شرایط وخیم اقتصادی گرفتار شده اند. از یک طرف ثروت این کشور تنها 
در اختیار 7 هزار شــاهزاده سعودی قرار دارد و از سوی دیگر این ثروت  
در حمایت از تروریســت ها و راه اندازی جنگ در منطقه هزینه می شود. 
به همین دلیل مردم عربستان با مشکلات شدید اقتصادی دست و پنجه 
نــرم می کنند. ریاض برای جبران این هزینه به افزایش مالیات و عوارض 

کالا و... متوسل شده است.
در همین رابطه باشــگاه خبرنگاران جوان به نقل از »پایگاه اینترنتی 
العهد« نوشــته، وزارت کار عربســتان گزارش داده بیش از 11 میلیون 
نفر از شــهروندان این کشور در طرح پرداخت کمک هزینه معیشت که 
برای جبران فشــار ناشی از افزایش مالیات ها و عوارض کالاها و خدمات 
توسط دولت این کشور اجرا می شود ثبت نام کرده اند. با توجه به جمعیت 
21میلیون نفری عربستان این رقم معادل نزدیک به 60 درصد از جمعیت 

این کشور را شامل می شود.
وزارت کار سعودی با صدور اطلاعیه ای اعلام کرده »حدود 2 میلیون 
و 500 هزار نفر از بیمه تامین اجتماعی این کشــور استفاده می کنند.« 
دولت عربســتان از بهمن گذشته پرداخت یارانه نقدی به شهروندان این 
کشور را آغاز کرده است. هدف از این اقدام مقابله با آثار ناشی از افزایش 
بهای سوخت و برق و آب و مالیات ها و عوارض مربوط به کالاها و خدمات 

اعلام شده است.
کاهش قیمت جهانی نفت، یکی دیگر از دلایل افزایش بحران اقتصادی 

در عربستان عنوان می شود.

افشای جنایت وحشیانه دیگری از داعش

کشف 31 گور جمعی با 1640 جسد در شمال عراق     تمام قربانیان ایزدی هستند

هندوها پس از حمله وحشیانه به محل زندگی و کسب و کار 
مســلمانان هندی و آتش زدن مغازه هــا و خانه های آنها، اموال 

مسلمانان را به غارت بردند.
با گسترش سیاست مسلمان ستیزی هند که در کشمیر و شهرهای این 
کشور درحال اجراست، هندوهای متعصب نیز بیکار ننشستند و در شهر 
»بهدرک« از ایالت »اریسه« به منازل و مغازه های مسلمانان حمله کردند 

و پس از تخریب و سرقت اموال، آنجا را به آتش کشیدند!
به گزارش تســنیم به نقل از روزنامه »دیلی پاکســتان«، این درگیری 
در پی تجمع هندوهای تندرو مقابل پاســگاه پلیس رخ داد که خواســتار 

دستگیری مسلمانی به نام »آصف علی« شدند. 
»هندوها« می گویند این شخص به یکی از نماد های آنان توهین کرده 
است. هندوها پس از حمله به پاسگاه پلیس با نیروهای امنیتی نیز درگیر 
شدند و 24 پلیس را زخمی کردند. پلیس هند نیز پس از درگیری گسترده 
با این هندوها بیش از 30 نفر از آنها را بازداشت کرد بنابر برخی گزارش ها 
حزب حاکم در هند رویکردی متعصبانه نسبت به مسلمانان کشمیر دارد 
و ســبب کشته شدن صدها مســلمان در مناطق اشغالی کشمیر و دیگر 

ایالت های هند شده است. 
گفته می شود طی یک دهه اخیر 50 هزار نفر در کشمیر کشته شده اند. 
حتی برخی کارشناســان منطقه ای، سیاســت های هند در کشــمیر را با 
سیاست های رژیم صهیونیستی در فلسطین و سیاست کشتار مسلمانان در 
میانمار »یکی« می دانند و این در حالی است که همه این جنایت ها نسبت به 
مسلمانان در سایه سکوت مجامع بین المللی و حقوق بشری صورت می گیرد.

دولت هند همواره وجود چنین سیاست هایی را انکار کرده است.

یک روزنامه انگلیســی در گزارشی فاش کرده که آمریکا 
طرحی برای تقسیم لیبی به سه کشور را تهیه کرده است.

روزنامــه گاردین در گزارش خود به قلم مشــترک دو روزنامه نگار 
به نام های »جولیان برگز« از واشــنگتن و »استفانی کرش گاسنر« از 
رم اعلام کرده که آمریکا نقشــه تقســیم لیبی به سه کشور را ترسیم 

کرده است.
این دو روزنامه نگار نوشته اند: »یک مسئول بلندپایه کاخ سفید که در 
حیطه سیاست خارجی فعال است، طرح تقسیم لیبی را پیشنهاد داده 
و نقشه ای هم بدین منظور ترسیم کرده است.« براساس این گزارش، 
این مسئله به »سباستین گورکا« دستیار دونالد ترامپ رئیس جمهور 
آمریکا مرتبط اســت که چند هفته پیش از انتصاب ترامپ به ریاست 

جمهوری آمریکا، تقسیم لیبی را پیشنهاد داده بود.
گاردیــن در ادامه به نقــل از »یک منبــع آگاه« اضافه کرده که 
»تقسیم لیبی بدترین راه حلی است که می توان در این کشور متصور 
شــد.« دو روزنامه نگار یاد شده، »گورکا« را فردی توصیف کرده اند که 

»سیاست های تندی« دارد و »به اسلام حمله« می کند.
روزنامه گاردین در بخش دیگری از گزارش خود، اظهار نظر »ماتیا 
تاولدو« کارشناس امور لیبی را نیز منتشر کرده که درباره نقشه »گورکا« 
و طرح او گفته »اگر همه آنچه درباره لیبی می دانید این است که این 
کشــور در گذشته به سه ایالت تقسیم شده بود و حالا هم باید به سه 
کشور تقسیم شود، این نشان می دهد که شما چیزی از لیبی نمی دانید.« 
به نوشــته گاردین »فیلیب اسکراوج« افسر اطلاعاتی سابق آمریکا نیز 
که بیش از 10 سال در لیبی فعالیت کرده  و از رقبای »گورکا« برای 
تصدی پست »فرستاده ویژه ترامپ برای لیبی« است، پیشنهاد دیگری 
برای حل بحران در لیبی مطرح کرده است که متکی به ده ها میلیارد 

دلار حمایت غرب از این کشور است.
گفتنی است، غرب به رهبری آمریکا پس از حمله به لیبی و از میان 
برداشتن زیرساخت های این کشور و معمر قذافی، و صد البته تسلط بر 
چاه های نفت آن، این کشور را رها کرد. لیبی به شدت از جنگ داخلی 

و هرج و مرج رنج می برد.

هندوها خانه و فروشگاه های مسلمانان هند را
پس از غارت آتش زدند!

روزنامه گاردین طرح آمریکا
برای تجزیه لیبی را لو داد

»رؤوین ریولین« رئیس رژیم صهیونیســتی، از زخمی های 
گروه های تروریستی سوریه در بیمارستان این رژیم در الجلیل 

عیادت کرد.
عیادت رئیس رژیم صهیونیستی از این تروریست ها ، طی بازدید وی 
از شهرهای فلسطین اشغالی و پس از دیدار با نظامیان گردان »گفعاتی« 
صورت گرفته است. وی با اذعان به »پشتیبانی درمانی« رژیم صهیونیستی 
از زخمی های گروه های مســلح تروریســت در سوریه که برای درمان به 
بیمارستان های این رژیم در فلسطین اشغالی منتقل می شوند، کمک های 

هر چه بیشتر به این گروه ها را خواستار شد.
سال گذشته ارتش رژیم صهیونیستی از درمان دستکم 2 هزار نفر از 
تروریست های زخمی در جنگ سوریه در سرزمین های اشغالی خبر داده 
بود. منابع فلسطینی می گویند تروریست ها پس از آنکه در سرزمین های 
اشــغالی مداوا می شوند، با خودروهایی که در مرز سوریه مستقر شده اند، 
به میدان نبرد باز می گردند. رژیم صهیونیستی علاوه بر درمان زخمی ها 
به حمایت نظامی مستقیم و غیرمستقیم از گروه های تروریستی و تکفیری 

در سوریه می پردازد.

عیادت رئیس رژیم صهیونیستی
 از تروریست های زخمی در بیمارستان های اسرائیل

سرویس خارجی-
با محکوم کردن  کره شمالی 
اقدام آمریکا در اســتقرار یک 
ناوگروه جنگی در منطقه هشدار 
داد که آماده جنگ با واشنگتن 

است. 
تنش ها در شــبه جزیره کره به 
نظر می رســد که به ساعت صفر و 
نقطه بی بازگشــت نزدیک می شود. 
»ترامپ« در یک سو و »کیم جونگ 
اون« در ســوی دیگر علیه یکدیگر 
رجز می خوانند. باید دید کدام طرف 
این دوئل مرگبار در لحظه آخر عقب 
نشسته و تغییر مسیر خواهد داد در 

غیر این صورت...
چهارشــنبه گذشــته  بود که 
رویترز به نقل از »مقامات آمریکایی« 
اعلام کرد  ناوگروه تهاجمی »کارل 
وینسون« از سنگاپور به سمت غرب 
اقیانوس آرام، در نزدیکی شبه جزیره 

کره حرکت کرده است. 
بر اســاس گزارش رویترز اعزام 
ایــن ناوگروه با یک نــاو هواپیمابر 
در شــرایطی بود که تنش های بین 
واشــنگتن و پیونگ  یانگ بر ســر 
برنامه تســلیحات هســته ای کره 
شــمالی بالا گرفته است و ترامپ و 

وزیر خارجه اش هشــدار داده اند که 
در مقابل کره شــمالی »ســاکت« 

نخواهند نشست.
امــا در جدیدتریــن اظهارات 
مقامات آمریکایی علیه کره شمالی 
تیلرســون وزیر خارجــه آمریکا از 
فرصت سفر به ایتالیا برای حضور در 
نشست وزرای خارجه گروه 7 برای 
تهدید کره شمالی استفاده کرده و 
گفــت: »بگذارید صراحتا بگویم که 
سیاســت صبر استراتژیک ما به سر 
آمده اســت. ما مجموعــه اقدامات 
جدید در زمینه هــای دیپلماتیک، 
امنیتی و اقتصادی ترتیب خواهیم 
داد. همه گزینه ها روی میز هستند. 
کــره شــمالی باید بدانــد که تنها 
راه برای داشــتن یک آینده از نظر 
اقتصادی موفق، آن است که برنامه 
برنامه  جمعی،  کشــتار  سلاح های 
موشک بالستیک و دیگر برنامه های 
بگذارد«.وزیر  کنار  را  کشتارجمعی 
خارجــه آمریکا در بخش دیگری از 
اظهاراتش تهدید کرده که »اگر کره 
شمالی اقدامی کند که نیروهای کره 
جنوبی و نیروهای آمریکایی را تهدید 
کند، به این تهدید به طور مقتضی 

پاسخ داده می شود.«

واکنش پیونگ یانگ
ایــن  بــه  واکنــش  در  امــا 
رجزخوانی هــای تیــم ترامپ کره 
شــمالی نیز بــا صــدور بیانیه ای 
شــدیدالحنی اعلام کــرد که عقب 
نخواهد نشســت و  ضمن محکوم 
کردن تصمیم آمریکا برای مســتقر 
کردن ناوگروه جنگی در شبه  جزیره 
کــره تاکید کرد آمــاده واکنش به 
»اقدامــات بی پــروای آمریکا« در 

منطقه است.

شمالی  کره  رسمی  خبرگزاری 
به نقل از سخنگوی وزارت خارجه این 
کشور اعلام کرد: »این اقدام تحرکات 
بی پروای آمریکا را برای اشغال کره 
شمالی ثابت می کند و نشان می دهد 
که این اقدامات وارد فاز جدی شده 
است و کره شمالی آماده واکنش به 
هر گونه حالت جنگی از سوی آمریکا 
است«. سخنگوی وزارت خارجه کره 
شمالی افزود: ما شدیدترین اقدامات 
تلافی جویانــه را علیــه رفتارهای 

تحریک آمیز آمریکا انجام خواهیم داد 
تا با نیروهای نظامی از خودمان دفاع 
کنیم«.کره شمالی همچنن سه شنبه 
نشست پارلمان عالی خود را برگزار 
کرد. شنبه آینده نیز صد و پنجمین 
ســالگرد تولد »کیم ایل سونگ«، 
پایه گذار و رهبر ســابق کره شمالی 
است. انتظار می رود یک رژه بزرگ 
نظامی در پیونگ  یانگ برگزار شود. 
کره شــمالی معمولاً در مراسم های 
مهم ملی، آزمایش های هســته ای 

یا موشک بالستیک انجام می دهد.
رئیس جمهور موقت کره جنوبی 
نیز دیروز )سه شــنبه(  در اظهاراتی 
نســبت به اقدامــات تحریک آمیز 
بزرگتر کره شمالی هشدار داده است. 
هوانگ کیو آن رئیس جمهور موقت 
کره جنوبی به ارتش دستور داده تا 
نظارت بر فعالیت های کره شمالی را 
تشدید کند. وی نسبت به برقراری 
ارتباط نزدیک با آمریکا نیز اطمینان 

داده است. 
آماده باش چین و روسیه

اما با بالا گرفتن تنش ها در شبه 
جزیره کره دولت چین نیز 150 هزار 
نیروی نظامی خود را عازم مرزهای 
خود با کره شــمالی کرد. بر اساس 
گزارش »دیلی میــل« این نیروها 
قرار اســت در صــورت بروز جنگ 
بین کره شــمالی و آمریکا از هجوم 
پناهجویان کره ای به شهرهای مرزی 
چین جلوگیری کنند. از سوی دیگر 
خبر می رسد ناوگروه ناوگان نیروی 
دریایی روسیه در اقیانوس آرام نیز  
وارد بندر بوســان کره جنوبی شده 
است. گفته شده است این سفر در 
چارچوب تبــادلات و همکاری های 
نظامی دو کشور صورت گرفته است.

درخواست 60 درصد مردم عربستان
 برای دریافت کمک هزینه معیشتی از دولت

آمریکا
فارس: »رابرت بنتلی« فرماندار ایالت آلابامای آمریکا پیش از برگزاری 
جلســه دادگاهش درباره سوءاستفاده از منابع ایالتی و رسوایی جنسی از 
ســمتش اســتعفا کرد. وی بعد از این استعفا، در دادگاه رسماً متهم شد 
و »کی ایوی« به عنوان جایگزین وی ســوگند یاد کرد. ســال گذشــته 
انتشــار یک فایل صوتی نشان داد که فرماندار آلاباما با یکی از دستیاران 
زنش رابطه داشته است. بنتلی این موضوع را تکذیب کرد، اما همسرش 

درخواست طلاق داد.
عربستان

واس: رزمایش زمینی »گرگ صحرای 2017« میان نیروهای سعودی و 
ترکیه  از روز دوشنبه در آنکارا آغاز شده است. وابسته نظامی سفارت سعودی 
در ترکیه گفته »این رزمایش در راستای همکاری نظامی دو کشور با هدف 
بالا بردن سطح توانایی های افسران نیروی زمینی در سطح فرماندهی است«. 
این نخستین رزمایش نظامی ترکیه و عربستان طی سال 2017 است. این 
رزمایش حدود دو ماه بعد از سفر رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه 

به عربستان در اواسط فوریه)بهمن( گذشته برگزار می شود.
ترکیه

صدا و سیما: وزیر کشور ترکیه می گوید: 450 هزار نیروی امنیتی در 
روز رفراندوم قانون اساســی ترکیه امنیت برگزاری همه پرسی را بر عهده 
خواهند داشــت. »سلیمان ســویلو«  گفته: »در روز همه پرسی که 27 
فروردین برگزار می شود، 251 هزار و 788 نیروی پلیس، 128 هزار و 445 
نیروی ژاندارمری، 51 هزار و 148  محافظ روستایی موظف و 18هزار و 
675 نگهبان داوطلب روستایی در کار امنیت انتخابات مشارکت خواهند 
داشــت. شمار افراد واجد شــرایط رای دهی در رفراندوم به 55 میلیون و 

319 هزار و 222 می رسد.
سوئد

اسکای نیوز: وکیل مظنونی که در ارتباط با حمله استکهلم، پایتخت 
سوئد دستگیر شده، گفته، موکلش به ارتکاب »جرم تروریستی« اعتراف 
کرده اســت. پلیس در روز حمله تصویر »رحمــت عقیلف« را از طریق 
دوربین های مدار بسته در محل حمله به دست آورد و منتشر کرد. او 39 
ساله و تبعه ازبکستان است. در حمله روز جمعه گذشته در استکهلم چهار 
نفر کشــته و تعدادی هم زخمی شدند. این حمله در یکی از خیابان های 
شلوغ شهر انجام شد و در جریان آن، کامیونی با زیر گرفتن عابران پیاده 

به داخل یک فروشگاه رفت.
میانمار

آسوشــیتدپرس: یکی از مقام های ارشد صندوق حمایت از کودکان 
سازمان ملل )یونیسف( گفته این سازمان به دنبال آزادی تمامی کودکان 
روهینگیایی در بند ارتش میانمار است. کودکان روهینگیایی تا سن 10 
ســال در میان صدها مسلمان روهینگیایی هستند که به اتهام همکاری 
با شــبه نظامیان توسط ارتش میانمار دستگیر شده اند! نماینده یونیسف 
در میانمار گفته: »باید مقام های دولت میانمار هر چه سریع تر کودکان و 

نوجوانان مسلمان را که در بند ارتش میانمار هستند، آزاد کنند.«
انگلیس

منامه پســت: شماری از فعالان با برگزاری تجمع مقابل دفتر نخست 
وزیری انگلیس، حمایت این کشور از رژیم های سرکوبگر عرب بویژه عربستان 
و بحرین را محکوم کردند. تجمع کنندگان سفر اخیر »ترزا می« نخست وزیر 
انگلیس به ریاض را محکوم کردند و خشم خود را در قبال تقویت روابط 
دولت انگلیس با رژیم های سرکوبگر در منطقه خلیج فارس ابراز داشتند. 

فرانسه
رویترز: مقام های محلی در فرانسه و آتش نشانان می گویند بر اثر وقوع 
آتش سوزی، بخش های گسترده ای از اردوگاه پناهجویان در نزدیکی شهر 
»دونکرک« در شمال فرانسه تخریب شده است. این آتش سوزی پس از آن 
رخ داده که در درگیری های عصر روز دوشنبه تعدادی از پناهجویان زخمی 
شدند. در این درگیری خونین حداقل 6 مهاجر و پناهجو زخمی شدند. این 
درگیری ها با دخالت پلیس ضد شورش وارد فاز جدیدی شده است. دخالت 

پلیس فرانسه نیز منجر به زد و خورد با 100 تا 150 مهاجر شده است.

سرویس خارجی-
برخــی منابــع خبری از 
آمریکا،  مشــکوک  تحرکات 
منطقه ای  متحدان  و  انگلیس 
آنها با هدف جداسازی مناطق 
جنوبی ســوریه از خاک این 

کشور خبر می دهند.
در حالی که تروریســت ها در 
مناطق مرکزی و شــمالی سوریه 
وضعیت انفعالی دارند و در جنوب 
نیــز تلاش هــای روزهــای اخیر 
تروریســت های »جبهه النصره«، 
»احرارالشــام« و ســایر عناصــر 
تکفیری برای اشغال شهر »درعا« 
با شکست مواجه شده است، خبر 
رسیده کشورهای آمریکا، انگلیس، 
رژیم صهیونیستی، اردن و عربستان 
تحرکات مشــکوک جدیدی را با 
هدف جداسازی جنوب از کل خاک 

سوریه آغاز کرده اند.
خبرگزاری تســنیم از دمشق 
گــزارش داده، این تحــرکات با 
حائل«  »منطقــه  ایجــاد  هدف 
صورت می گیرد و نقشــه راه آن، 
طرحی است که اخیرا شاه اردن و 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی در 
سفرشان به واشنگتن، با »دونالد 
ترامپ« آن را در میان گذاشتند.

ترامپ قبــل از آنکه وارد کاخ 
سفید شود، قول ایجاد مناطق امن 
را به تروریست های سوریه داده و از 
رژیم های مرتجع عرب نیز خواسته 
بود، هزینه های مالی این طرح ها را 

بپردازند.
 »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی هم پیش از این، 
از ایجــاد منطقه امــن در جنوب 

سوریه حرف زده بود.
باشــگاه خبرنگاران جوان هم 
به نقل از پایگاه اینترنتی هفته نامه 
فلســطینی »المنــار« خبر داده، 
رویدادهایــی در مرزهــای اردن 

و ســوریه در حال وقوع اســت و 
می توان گفت که مشکوک به نظر 

می رسند.
به نوشته این نشریه فلسطینی، 
اردن، انگلیس و آمریکا در مناطق 
مرزی دو کشــور ســوریه و اردن 
سرگرم تحرکات نیروهای اطلاعاتی 

و نظامی هستند. 
این تحرکات مشکوک پس از 
حمله موشکی بامداد جمعه آمریکا 
به پایگاه سوری »الشعیرات« آغاز 

شده است.
این تحولات شــاید مقدمه ای 
بــرای تجاوز گســترده از طریق 
منطقه جنوبی ســوریه باشــد و 
دست اندرکاران و عوامل این تجاوز 
امیدوارند با این حمله گســترده 
احتمالی بتوانند به دمشق برسند. 
با تحرکات مشکوک  همزمان 
در مرزهــای اردن و ســوریه، کار 
ارسال سلاح و مزدور از عربستان 
به مراکز آموزشی در اردن زیر نظر 
اتاق عملیات تروریستی مستقر در 
امان پایتخت این کشور ادامه دارد.

برخی محافل سیاسی می گویند 
ریاض و امان تماس های خود را با 

برخی باندهای تروریستی مستقر 
در ســوریه به ویژه در جنوب این 
کشــور و اطراف دمشق از جمله 
باند جبهه النصــره که تازگی به 
اصطلاح »ارتش اســلام« نامیده 

می شود، تشدید کرده اند.
برخی منابــع دیپلماتیک نیز 
درباره تحرکات نظامی و اطلاعاتی 
در مرزهای اردن با سوریه گفتند، 
نقشه ای با نظارت آمریکا در حال 
اجراست و شاید برای یک عملیات 
نظامی گسترده در جنوب سوریه 

تدارک دیده می شود. آمریکا قصد 
دارد کــه ابتدا یــک منطقه پرواز 
ممنوع در جنوب ایجاد و سپس، 
یک تهاجم گسترده را از این نقطه 
به کل خاک ســوریه آغاز کند و 
هدف نهایی واشــنگتن،  تکه تکه 

کردن سوریه است.
گروه 7 مقابل آمریکا

به گزارش فارس، »ژان مارک 
آیرو« وزیر خارجه فرانسه هم در 
ایتالیا از مخالفــت گروه هفت بر 
سر افزایش تحریم ها علیه روسیه  

و سوریه خبر داد.
از این وزیــر خارجه  پیــش 
انگلیس خواستار اعمال تحریم های 
شــدیدتر علیه روســیه و سوریه 

شده بود.
البته آیــرو در ادامه گفت که 
همه کشورهای گروه هفت بر سر 
اینکه »بشار اسد« در آینده سوریه 

جایی ندارد، متفق القول هستند!
آلمان، فرانسه، ایتالیا، انگلیس، 
ژاپــن، آمریــکا، کانــادا اعضای 
کشورهای گروه هفت هستند. این 

گروه اخیرا در شهر »لوچا«ی ایتالیا 
نشست برگزار کرده است.

کارشناسان می گویند، اعضای 
گروه هفت هرچند تمامی تلاش 
خود را به کار گرفته اند تا تحولات 
مورد نظر آنها در سوریه رخ دهد، 
ولی از رویارویی مستقیم با روسیه 

نیز هراس دارند.
توطئه قدیمی

پایگاه »ویکی لیکس« اما اعلام 
کرده، آمریکا از سه دهه قبل قصد 
دارد نظام سوریه را سرنگون کند. 
به گزارش ایسنا طبق این گزارش، 
سیا در ســال 1986 سناریوهای 
اسد«  »حافظ  برکناری  احتمالی 
)پدر بشار اسد( را مطرح کرده بود.

این سند و دیگر اسناد مرتبط 
با دســتگاه های اطلاعاتی آمریکا، 
نشان می دهند که سرنگونی دولت 
ســوریه، بــرای آمریکایی ها یک 
»راهبرد« بوده و برکناری خاندان 

اسد، یک شعار 30 ساله است.
سایر رویدادها

* »اریک« پسر ترامپ گفته، 
پدرم به خاطــر خواهرم )ایوانکا(، 
ســوریه را هدف حمله موشــکی 
قرار داده اســت. پیش از این هم 
این رابطه منتشــر  خبرهایی در 

شده بود.
* دولت مســکو به واشنگتن 
هشدار داده، هرگونه حمله آمریکا 
به پایگاه های روسیه در سوریه را 

پاسخ می دهد.
* بنابر اعلام کاخ سفید دولت 
ترامپ آماده حملات بیشــتر به 

سوریه است.
* ارتش سوریه با کمک تیپ 
»القدس« فلسطین، شهرک »حزبهًْ 
عنــدان« در شــمال حلب را هم 
آزاد کرد. ارتش ســوریه در استان 
»حمــص« نیــز 10 کیلومتر در 
جنوب شهر »تدمر« پیشروی کرد.

واکنش پیونگ یانگ به تحرکات نظامی آمریکا 
»آماده نبردیم«


